SPLASH Entry Editor
Meldungen zu Veranstaltung
28. Internationales Schwimm-Meeting um die Wappenschale der Stadt Spittal, Spittal/Drau ( Kurze Bahn

Mittwoch, 14. April 2010

Schwimm-Union-Wien SUW
Manner:
ROTT, Patrick 23.07.1991 28755 AUT
2. 100m Lagen 59.92 29.11.2009 Wien (AUT)
4. 50m Ricken 28.57 27.11.2009 Wien (AUT)
12. 200m Rucken 2:05.92 19.12.2009 Wien, Floridsdorf (AUT)
16. 200m Lagen 2:08.64 20.12.2009 Wien, Floridsdorf (AUT)
18. 50m Freistil 24.10 29.11.2009 Wien (AUT)
22. 100m Ricken 58.92 20.12.2009 Wien, Floridsdorf (AUT)
28. 100m Freistil 53.27 28.11.2009 Wien (AUT)
ROTT, Sascha 23.07.1991 28756 AUT
8. 200m Freistil 2:00.75 20.12.2009 Wien, Floridsdorf (AUT)
10. 100m Schmetterling 57.18 19.12.2009  Wien, Floridsdorf (AUT)
14. 50m Schmetterling 26.39 28.11.2009 Wien (AUT)
24. 200m Schmetterling 2:08.46 20.12.2009 Wien, Floridsdorf (AUT)
THAM, Bernhard 16.01.1995 31473 AUT
2. 100m Lagen 1:16.17 24.01.2010 Wien, Floridsdorf (AUT)
10. 100m Schmetterling 1:16.37 23.01.2010 Wien, Floridsdorf (AUT)
14. 50m Schmetterling 32.36 23.01.2010 Wien, Floridsdorf (AUT)
18. 50m Freistil 29.26 29.11.2009 Wien (AUT)
28. 100m Freistil 1:03.57 23.01.2010 Wien, Floridsdorf (AUT)
WOLF, Bernhard 31.07.1988 28207 AUT
2. 100m Lagen NT
8. 200m Freistil 1:47.29 10.12.2009 Istanbul (TUR)
10. 100m Schmetterling 52.41 27.11.2009 Wien (AUT)
14. 50m Schmetterling 24.47 28.11.2009 Wien (AUT)
16. 200m Lagen 1:57.57 20.12.2009 Wien, Floridsdorf (AUT)
24. 200m Schmetterling 1:54.38 20.12.2009 Wien, Floridsdorf (AUT)
28. 100m Freistil 50.69 28.11.2009 Wien (AUT)
ZUKOVIC, Deni 10.10.1995 31349 AUT
2. 100m Lagen 1:07.78 24.01.2010 Wien, Floridsdorf (AUT)
8. 200m Freistil 2:13.83
10. 100m Schmetterling 1:02.01 19.12.2009 Wien, Floridsdorf (AUT)
14. 50m Schmetterling 28.83 19.12.2009 Wien, Floridsdorf (AUT)
16. 200m Lagen 2:32.46 23.01.2010 Wien, Floridsdorf (AUT)
18. 50m Freistil 27.45 24.01.2010 Wien, Floridsdorf (AUT)
24. 200m Schmetterling 2:25.38 20.12.2009 Wien, Floridsdorf (AUT)
28. 100m Freistil 59.77
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Frauen:

GRAENN, Verena
7. 200m Freistil
11. 200m Ricken
17. 50m Freistil
27. 100m Freistil

PICHA, Lisa
7. 200m Freistil
15. 200m Lagen
19. 200m Brust
23. 200m Schmetterling

RYCHLEWSKI, Nicole
9. 100m Schmetterling

15. 200m Lagen
23. 200m Schmetterling

VENZ, Katharina
5. 100m Brust
7. 200m Freistil
17. 50m Freistil
19. 200m Brust
25. 50m Brust
27. 100m Freistil

2:15.73
NT
29.98
1:03.41

2:16.90
2:35.41
2:58.85
2:39.81

1:06.57
2:24.14
2:22.21

1:.25.88
2:31.59
32.27
3:06.43
40.39
1:07.64

16.08.1992
24.01.2010

24.01.2010
23.01.2010

24.02.1993
24.01.2010
20.12.2009

20.12.2009

08.02.1990
19.12.2009
28.11.2009
29.11.2009

03.10.1995
27.11.2009
24.01.2010
20.12.2009
19.12.2009
24.01.2010
20.12.2009

32102
Wien, Floridsdorf (AUT)

Wien, Floridsdorf (AUT)
Wien, Floridsdorf (AUT)

33851
Wien, Floridsdorf (AUT)
Wien, Floridsdorf (AUT)

Wien, Floridsdorf (AUT)

25296

Wien, Floridsdorf (AUT)
Wien (AUT)

Wien (AUT)

35868

Wien (AUT)

Wien, Floridsdorf (AUT)
Wien, Floridsdorf (AUT)
Wien, Floridsdorf (AUT)
Wien, Floridsdorf (AUT)
Wien, Floridsdorf (AUT)
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Staffelmeldungen:

48 Einzelmeldungen, - Staffelmeldungen, Meldegeld Total alle Vereine: -



